

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 44/2020/I/Usv

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostkou města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE], odbor investic a údržby majetku
Telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: **SLUMBI spol. s r.o.**
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
Zastoupení ve věcech smluvních: [REDAKCE] – jednatel
Zastoupení ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: KB expozitura Bílovec
Číslo účtu : [REDAKCE]
DIČ: CZ64613771
IČO: 64613771
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8967.

- společně označování jako „smluvní strany“

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 44/2020/I/Usv uzavřené dne 28.04.2020 k realizaci díla: „**Odstranění novinového stánku na ul. Dukelská v Bílovci**“ (dále jen „smlouva o dílo“).

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo takto:

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, se doplňuje:

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce a snižuje o méně práce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1 se mění

– více práce, méně práce

| | <u>Cena díla bez DPH</u> | <u>DPH 21 %</u> | <u>cena včetně DPH</u> |
|-----------------------------|--------------------------|---------------------|------------------------|
| Původní cena dle SOD | 135 000,00 Kč | 28 350,00 Kč | 163 350,00 Kč |
| Dodatek č. 1 – více práce | + 3 478,80 Kč | + 1 280,36 Kč | + 6 096,95 Kč |
| | 138 478,80 Kč | 29 630,36 Kč | 169 446,95 Kč |
| Dodatek č. 1 – méně práce | - 3 478,80 Kč | - 1 280,36 Kč | - 6 096,95 Kč |
| | 135 000,00 Kč | 28 350,00 Kč | 163 350,00 Kč |

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3. Tento dodatek je vystaven v 5 - ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Dodatek nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede objednatel.

V Bílovci dne 23.6.2020

[Redacted signature]

[Redacted name]

starostka města

[Redacted text]

V Bílovci dne 22.6.2020

[Redacted signature]

[Redacted name]
jednatel společnosti

[Redacted text]

Soupis provedených prací

Akce: Odstranění novinového stánku na ul. Dukelská v
Bílovcí

Objednatel Město Bílovec Slezské
náměstí 1/1, 743 01 Bílovec
Zhotovitel: SLUMBI spol, s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec

| č.položky | Zkrácený popis položky | MJ | Množství | Cena MJ | Celkem |
|-----------------------|---|----|----------|---------|----------------|
| 1. | Založení trávníku | m2 | 13,00 | 15,00 | 195,00 |
| 2. | Urovnání ornice | m2 | 26,00 | 62,00 | 1612,00 |
| 3. | Směs travní parková | kg | 0,52 | 95,00 | 49,40 |
| 4. | Ornice pro pozemkové úpravy | m3 | 3,90 | 416,00 | 1622,40 |
| Celkem bez DPH | | | | | 3478,80 |
| 5. | Makadam frakce 16-32 | t | 2,00 | 478,80 | 956,80 |
| 6. | Urovnání makadamu | m2 | 26,00 | 50,00 | 1300,00 |
| 7. | Složení + doprava makadamu | | | | 800,00 |
| 8. | Demontování + odvoz železné konstrukce 100 kg | | | | 422,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 3478,80 |

Méněpráce: Položky č.1, 2, 3, 4
Vícepráce: Položky č.5, 6, 7, 8

Se soupisem provedených prací souhlasím

V Bílovcí dne 22.6.2020

V Bílovcí dne 22.6.2020

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

| | | |
|---------------------------------|------------|--------------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC | | Uklad. znak: |
| Dodlo: | [Redacted] | Listů: |
| Č.j.: | [Redacted] | Přílohy: |
| R: | Převzal: | |